АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2013                                          № 62

с. Чажемто

О    порядке    расходования      иных         межбюджетных

трансфертов    на     поощрение    поселенческих    команд,

участвовавших     в     6-й   зимней        межпоселенческой

спартакиаде в c. Инкино, из бюджета муниципального

образования   «Колпашевский     район»    в    2013     году

В соответствии с распоряжением Администрации Колпашевского района от 27.03.2013 г. № 11 «О распределении средств иных межбюджетных трансфертов на поощрение поселенческих команд, участвовавших в 6-й зимней межпоселенченской спартакиаде в с. Инкино, из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в 2013 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что средства  иных межбюджетных трансфертов   на поощрение поселенческих команд, участвовавших 6-й зимней межпоселенченской спартакиаде в с. Инкино (далее – ИМБТ), направляются на поощрение спортсменов команды, занявшей 1–е общекомандное место, в объеме 50 000 руб.

2. Отчет об использовании средств ИМБТ, с приложением копий документов,  направляется в отдел бухгалтерского учёта и отчетности  Администрации Колпашевского района в срок до 01.07.2013г.

3.  Неиспользованные по целевому назначению средства ИМБТ подлежат возврату  в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 01.07.2013 года.

4.  Контроль за целевым использованием ИМБТ возложить на заместителя Главы поселения по финансово-экономической деятельности Л.В.Гофман.

5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения
А.Ф. Медных

Л.В. Гофман

21294